























國際扣件大廠財報

整理 / 惠達雜誌社 更新日期：8月15日

依英文公司名稱之字母順序排列

公司 (單位：百萬)	期間	營業額	淨銷售額 (損失)	營業收入	稅前營業收入 (損失)	淨營業收入 (損失)	毛利 (損失)	營業利潤 (損失)	經常利潤 (損失)	淨利潤 (損失)	總資產 (損失)
 ALCOA (USD)	年度 1~12月	2013	23,000	23,032	---	---	(2,285)	---	---	---	36,309 (2014年6月) vs. 35,742 (2013年12月)
		2012	23,700	23,700	---	---	191	---	---	---	
		同期比	-2.9%	-2.8%	---	---	---	---	---	---	
	季度 4~6月	2014	5,800	5,836	---	207	138	---	---	---	
		2013	5,800	5,849	---	(127)	(119)	---	---	---	
		同期比	0%	-0.2%	---	---	---	---	---	---	
	雙季度 1~6月	2014	---	11,290	---	(67)	(40)	---	---	---	
		2013	---	11,682	---	103	30	---	---	---	
		同期比	---	-3.3%	---	---	---	---	---	---	
 ANIKER (USD)	年度 1~12月	2013	---	6,226.5	354.8	296.0	200.5	1,422.7	---	---	3,050.2 (2014年6月) vs. 2,860.8 (1月, 2014)
		2012	---	6,253.1	282.5	209.2	124.8	1,408.7	---	---	
		同期比	---	-0.4%	+25.5%	+41.4%	+60.6%	+0.9%	---	---	
	季度 4~6月	2014	---	1,586.0	92.4	79.7	53.8	362.9	---	---	
		2013	---	1,579.5	85.8	70.8	46.1	356.1	---	---	
		同期比	---	+0.4%	+7.6%	+12.5%	+16.7%	+1.9%	---	---	
	雙季度 1~6月	2014	---	3,109.8	178.1	143.9	101.2	716.5	---	---	
		2013	---	3,070.4	166.8	136.2	88.6	694.3	---	---	
		同期比	---	+1.2%	+6.7%	+5.6%	+14.2%	+3.1%	---	---	
 AEROSPACE (USD)	年度 1~12月	2013	3,483.7	---	629.3	506.8	365.6	---	---	---	6,848.4 (2014年6月) vs. 5,696.2 (2013年12月)
		2012	3085.3	---	540.0	333.5	233.7	---	---	---	
		同期比	+12.9%	---	+16.5%	+51.9%	+56.4%	---	---	---	
	季度 4~6月	2014	1,089.5	---	185.3	153.6	108.6	---	---	---	
		2013	850.3	---	158.7	128.2	92.4	---	---	---	
		同期比	+28.1%	---	+16.7%	+19.8%	+17.5%	---	---	---	
	雙季度 1~6月	2014	2,100.7	---	368.3	306.0	217.6	---	---	---	
		2013	1,692.5	---	312.3	251.2	182.3	---	---	---	
		同期比	+24.1%	---	+17.9%	+21.8%	+19.3%	---	---	---	
 BOSSARD (CHF)	年度 1~12月	2013	---	609.7	歐洲銷售自262.9百萬上升46.3%至384.7百萬 美國銷售自134.1百萬上升0.3%至134.6百萬 亞洲銷售自81.3百萬上升11.1%至90.4百萬						
		2012	---	487.0							
		同期比	---	+25.2%							
	季度 4~6月	2014	---	159.6	歐洲銷售自96.9百萬上升5.1%至101.8百萬 美國銷售自34.8百萬下降8.9%至31.7百萬 亞洲銷售自23.6百萬上升10.6%至26.1百萬						
		2013	---	155.3							
		同期比	---	+2.8%							
	雙季度 1~6月	2014	---	321.0	歐洲銷售自195.5百萬上升6.5%至208.2百萬 美國銷售自73.1百萬下降10.1%至65.7百萬 亞洲銷售自42.9百萬上升9.8%至47.1百萬						
		2013	---	311.5							
		同期比	---	+3.0%							
 BUFAB (SEK)	年度 1~12月	2013	2,072	2,031	---	---	---	596	201	---	2,172 (2014年6月) vs. 2,051 (2013年6月)
		2012	2,012	2,034	---	---	---	562	137	---	
		同期比	+2.9%	-0.1%	---	---	---	+6.0%	+46.7%	---	
	季度 1~3月	2014	---	552	---	---	---	162	33	---	
		2013	---	495	---	---	---	142	41	---	
		同期比	---	+11.5%	---	---	---	+14.4%	-18.0%	---	
	季度 4~6月	2014	---	579	---	---	---	177	60	---	
		2013	---	534	---	---	---	162	58	---	
		同期比	---	+8.4%	---	---	---	+9.3%	+3.7%	+8.4%	
雙季度 1~6月	2014	---	1,131	---	---	---	339	93	---		
	2013	---	1,029	---	---	---	304	98	---		
	同期比	---	+9.9%	---	---	---	+11.7%	-5.2%	-3.0%		
 Chin Well (MYR)	年度 截至6月	2013	461.889	---	24.594	---	---	59.149	34.952	---	539.062 (2014年3月) vs. 549.253 (2013年6月)
		2012	501.581	---	66.313	---	---	99.386	72.871	---	
		同期比	-7.9%	---	-62.9%	---	---	-40.4%	-52.0%	-57.2%	
	雙季度 6~12月	2013	226,191	---	21.091	---	---	33.353	20.520	---	
		2012	225,876	---	6.848	---	---	26.051	14.565	---	
		同期比	+0.1%	---	+207%	---	---	+28.0%	+40.8%	+41.5%	
	季度 1~3月	2014	130.763	---	8.432	---	---	21.482	11.859	---	
		2013	114.969	---	6.646	---	---	15.507	8.497	---	
		同期比	+13.7%	---	+26.8%	---	---	+38.5%	+39.5%	+45.6%	

公司 單位：百萬	期間	營業額	淨銷售額 (損失)	營業收入	稅前營業收入 (損失)	淨營業收入 (損失)	毛利 (損失)	營業利潤 (損失)	經常利潤 (損失)	淨利潤 (損失)	總資產 (損失)	
 (USD)	年度 1~12月	2013	---	3,326,106	712,657	713,468	448,636	1,719,445	---	---	---	2,282,973 (2014年6月) vs. 2,075,784 (2013年12月)
		2012	---	3,133,577	673,691	674,155	420,536	1,614,524	---	---	---	
		同期比	---	+6.1%	---	+5.7%	---	+6.6%	---	---	---	
	季度 4~6月	2014	---	949,938	206,847	206,782	130,514	482,667	---	---	---	
		2013	---	847,596	192,214	192,379	121,009	442,721	---	---	---	
	同期比	---	+12.1%	---	+7.6%	---	+7.8%	---	+9.0%	---	---	
	雙季度 1~6月	2014	---	1,826,439	385,698	385,627	242,445	931,145	---	---	---	
2013		---	1,653,922	366,973	367,551	230,057	864,601	---	---	---		
同期比	---	+10.4%	---	+5.1%	---	+4.9%	---	+5.3%	---	+7.6%		
 (BRL)	年度 1~12月	2013	97,868	(4,988)	1,715	(2,316)	(4,031)	20,036	---	---	---	82,605 (2014年6月) vs. 74,337 (2013年6月)
		2012	109,358	(5,841)	(0,707)	(4,325)	(3,618)	19,179	---	---	---	
		同期比	-10.5%	---	---	---	---	+4.46%	---	---	---	
	季度 1~3月	2014	22,507	(1,032)	1,258	(115)	1,373	5,235	---	---	---	
		2013	25,082	(1,020)	(380)	(1,340)	(960)	4,004	---	---	---	
	同期比	-10.3%	---	---	---	---	+30.7%	---	---	---		
	季度 4~6月	2014	19,050	(946)	400	(823)	(1,223)	3,919	---	---	---	
2013		26,565	(1,093)	(41)	(1,077)	(1,036)	4,887	---	---	---		
同期比	-28.3%	---	---	---	---	-19.8%	---	---	---			
 (SEK)	年度 1~12月	2013	---	1,811.4	112.4	---	---	---	---	---	(集團總合) 1,904.9 (2014年6月) vs. 1,973.5 (2013年6月)	
		2012	---	1,710.5	81.5	---	---	---	---	---		
		同期比	---	+5.9%	---	+30.9%	---	---	---	---		
	季度 4~6月	2014	---	618.4	37.7	---	---	---	---	---		
		2013	---	479.5	40.2	---	---	---	---	---		
	同期比	---	+29.0%	---	-2.5%	---	---	---	---			
	雙季度 1~6月	2014	---	1,199.9	71.7	---	---	---	---	---		
2013		---	898.4	60.3	---	---	---	---	---			
同期比	---	+33.6%	---	+11.4%	---	---	---	---				
 (USD)	年度 1~12月	2013	---	9,437,758	1,296,854	1,287,599	797,036	4,136,483	---	---	5,311,312 (2014年6月) vs. 5,266,328 (2013年12月)	
		2012	---	8,950,045	1,131,125	1,117,789	689,881	3,916,160	---	---		
		同期比	---	+5.4%	---	+14.6%	---	+15.5%	---	+5.6%		
	季度 4~6月	2014	---	2,506,104	340,751	338,425	205,915	1,080,686	---	---		
		2013	---	2,381,561	350,072	347,520	217,660	1,046,984	---	---		
	同期比	---	+5.2%	---	-2.6%	---	-2.6%	---	---	+31.5%		
	雙季度 1~6月	2014	---	4,891,731	695,090	690,038	422,568	2,156,657	---	---		
2013		---	4,661,996	693,376	689,444	429,498	2,078,720	---	---			
同期比	---	+4.9%	---	+0.2%	---	+0.08%	---	---	-1.6%	+3.7%		
 (JPY)	年度 1~12月	2013	8,811	---	---	---	---	90	370	268	12,281 (2014年6月) vs. 12,777 (2013年12月)	
		2012	7,921	---	---	---	---	118	146	68		
		同期比	+11.2%	---	---	---	---	-23.8%	+153.2%	+293.0%		
	季度 1~3月	2014	2,253	---	---	---	---	25	10	5		
		2013	1,939	---	---	---	---	17	143	67		
	同期比	+16.2%	---	---	---	---	+44.8%	-92.4%	-91.5%			
	雙季度 1~6月	2014	4,280	---	---	---	---	(5)	(71)	(101)		
2013		4,088	---	---	---	---	2	175	113			
同期比	+4.7%	---	---	---	---	---	---	---				
年度預測 1~12月	2014	8,700	---	---	---	---	(50)	(120)	(160)			
同期比	-1.3%	---	---	---	---	---	---	---				
 (JPY)	年度 截至10月	2013	19,944	---	---	---	---	626	946	537	23,699 (2014年4月) vs. 22,864 (2013年10月)	
		2012	18,370	---	---	---	---	485	674	359		
		同期比	+8.6%	---	---	---	---	+29.2%	+40.2%	+49.7%		
	雙季度 截至4月	2014	10,673	---	---	---	---	322	422	260		
		2013	9,802	---	---	---	---	281	495	262		
同期比	+8.9%	---	---	---	---	+14.6%	-14.8%	-0.8%				
年度預測 截至10月	2014	21,330	---	---	---	---	770	940	600			
同期比	+6.9%	---	---	---	---	---	+23.0%	-0.6%	+11.7%			
 (KRW)	年度 1~12月	2013	---	283,984	(1,838)	4,872	1,781	43,277	18,336	---	352,760	
		2012	---	277,567	1,001	14,928	10,945	40,617	21,202	---	---	
		同期比	---	+2.31%	---	-67.3%	-83.7%	+6.42%	-13.5%	---	---	
lisi (EUR)	年度 1~12月	2013	1,149.0	---	74.6	航太部門營業額自591.7百萬上升13.3%至633.9百萬; 汽車部門營業額自426.6百萬下降0.1%至422.2百萬; 醫療部門營業額自64.8百萬下降0.9%至64.1百萬	---	---	---	---	---	1,313,598 (2014年6月) vs. 1,122,365 (2013年6月)
		2012	1,081.3	---	57.3	---	---	---	---	---		
		同期比	+6.3%	---	+30.3%	---	---	---	---	---		
	季度 4~6月	2014	305.6	---	---	航太部門營業額自169.8百萬上升1.7%至172.7百萬; 汽車部門營業額自110.2百萬上升4.9%至115.6百萬; 醫療部門營業額自16.6百萬上升5.2%至17.5百萬	---	---	---	---		
		2013	296.2	---	---	---	---	---	---	---		
同期比	+3.2%	---	---	---	---	---	---	---				
雙季度 1~6月	2014	616.9	---	39.1	航太部門營業額自342.7百萬上升1.5%至347.8百萬; 汽車部門營業額自220.4百萬上升5.9%至233.5百萬; 醫療部門營業額自32.6百萬上升10.8%至36.1百萬	---	---	---	---			
	2013	594.8	---	44.1	---	---	---	---	---			
同期比	+3.7%	---	---	-11.4%	---	---	---	---				

公司 單位：百萬	期間		營業額	淨銷售額 (損失)	營業收入	稅前營業收入 (損失)	淨營業收入 (損失)	毛利 (損失)	營業利潤 (損失)	經常利潤 (損失)	淨利潤 (損失)	總資產 (損失)
 (JPY)	三季度 截至3月	2014	10,178	---	---	---	---	---	429	470	345	13,887 (2014年6月) vs. 13,248 (2013年6月)
		2013	9,331	---	---	---	---	---	(32)	133	(354)	
		同期比	+9.1%	---	---	---	---	---	---	+253.5%	---	
	年度 截至6月	2014	13,555	---	---	---	---	---	539	597	411	
		2013	12,595	---	---	---	---	---	14	340	(60)	
		同期比	+7.6%	---	---	---	---	---	---	+75.8%	---	
年度預測 截至6月	2015	13,618	---	---	---	---	---	585	603	384		
	同期比	+0.5%	---	---	---	---	---	+8.5%	+0.9%	-6.7%		
 (USD)	年度 截至8月	2013	---	2,457.649	385.526	383.429	237.995	1,118.516	---	---	---	2,018,427 (2014年5月) vs. 1,943,003 (2013年8月)
		2012	---	2,355.918	412.216	412.142	259.031	1,078.203	---	---	---	
		同期比	---	+8.1%	-6.4%	-6.9%	-8.1%	+3.7%	---	---	---	
	季度 3-5月	2014	---	720.476	104.886	104.165	64.696	333.394	---	---	---	
		2013	---	636.923	100.246	99.131	62.354	289.513	---	---	---	
		同期比	---	+13.1%	+4.6%	+5.0%	+3.7%	+15.1%	---	---	---	
三季度 截至5月	2014	---	2,060.499	283.358	280.354	173.254	955.070	---	---	---		
	2013	---	1,783.876	293.174	292.087	181.620	810.971	---	---	---		
同期比	---	+15.5%	-3.3%	-4.0%	-4.6%	+17.7%	---	---	---	---		
 (JPY)	年度 1-12月	2013	23,848	---	---	---	---	---	2,312	2,496	1,414	35,244 (2014年6月) vs. 34,407 (2013年12月)
		2012	25,207	---	---	---	---	---	2,237	2,340	1,037	
		同期比	-5.4%	---	---	---	---	---	+3.3%	+6.7%	+36.4%	
	季度 1-3月	2014	6,497	---	---	---	---	---	817	867	515	
		2013	5,585	---	---	---	---	---	493	546	307	
		同期比	+16.3%	---	---	---	---	---	+65.8%	+58.6%	+67.3%	
雙季度 1-6月	2014	13,195	---	---	---	---	---	1,515	1,613	914		
	2013	12,030	---	---	---	---	---	1,244	1,348	769		
同期比	+9.7%	---	---	---	---	---	+21.8%	+19.7%	+18.8%			
年度預測 1-12月	2014	25,600	---	---	---	---	---	2,560	2,690	1,570		
	同期比	+7.3%	---	---	---	---	---	+10.7%	+7.7%	+11.0%		
 (USD)	年度 1-12月	2013	---	19,052.046	---	693.619	488.025	---	---	---	---	15,310,888 (2014年6月) vs. 15,203,283 (2013年12月)
		2012	---	19,429.273	---	764.433	504.619	---	---	---	---	
		同期比	---	-1.9%	---	-9.2%	-3.2%	---	---	---	---	
	季度 4-6月	2014	---	5,291.075	---	221.971	166.935	---	---	---	---	
		2013	---	4,665.588	---	152.332	106.270	---	---	---	---	
		同期比	---	+13.4%	---	+45.7%	+57.0%	---	---	---	---	
雙季度 1-6月	2014	---	10,399.519	---	410.807	296.631	---	---	---	---		
	2013	---	9,216.360	---	305.660	216.998	---	---	---	---		
同期比	---	+12.8%	---	+34.3%	+36.6%	---	---	---	---	---		
 (JPY)	年度 截至3月	2014	185,167	---	---	---	---	---	15,718	17,022	9,771	218,427 (2014年3月) vs. 178,775 (2013年3月)
		2013	139,916	---	---	---	---	---	10,549	10,946	5,348	
		同期比	+32.3%	---	---	---	---	---	+49.0%	+55.5%	+82.7%	
	季度 4-6月	2014	51,991	---	---	---	---	---	5,363	5,035	2,817	
		2013	41,136	---	---	---	---	---	3,223	3,882	1,091	
		同期比	+26.4%	---	---	---	---	---	+66.4%	+29.7%	+158.2%	
年度預測 截至3月	2015	195,000	---	---	---	---	---	17,000	17,500	10,000		
	同期比	+5.3%	---	---	---	---	---	+8.1%	+2.8%	+2.3%		
 (RS)	季度 1-3月	2014	974.437	---	---	---	---	---	---	---	20,740	3,198,418 (2014年3月) vs. 3,051,096 (2013年3月)
		2013	860.658	---	---	---	---	---	---	---	23,137	
		同期比	+13.2%	---	---	---	---	---	---	---	-10.3%	
	年度 截至3月	2014	3,269.197	---	---	---	---	---	---	---	(182.48)	
		2013	3,408.788	---	---	---	---	---	---	---	375.07	
		同期比	-4.0%	---	---	---	---	---	---	---	---	
 (SGD)	年度 1-12月	2013	11,770	---	---	---	---	3,267	---	---	0.131	16,011 (2014年12月) vs. 16,048 (2013年12月)
		2012	12,293	---	---	---	---	3,974	---	---	1.092	
		同期比	-4.3%	---	---	---	---	-17.8%	---	---	-87.9%	
	雙季度 1-6月	2014	5,510	---	---	---	---	1,599	---	---	0.262	
		2013	6,101	---	---	---	---	1,661	---	---	0.164	
		同期比	-9.7%	---	---	---	---	-3.8%	---	---	+60.2%	
 (KRW)	年度 截至8月	2013	---	88,253	35,524	---	---	12,569	3,065	---	---	83,493 (2014年2月) vs. 78,489 (2013年8月)
		2012	---	87,584	31,511	---	---	13,843	4,797	---	---	
		同期比	---	+0.7%	+12.7%	---	---	-9.2%	-36.1%	---	---	
	雙季度 截至2月	2014	---	---	37,422	---	---	---	---	---	---	
		2013	---	---	---	---	---	---	---	---	---	
		同期比	---	---	---	---	---	---	---	---	---	
 (USD)	年度 1-12月	2013	---	706.329	81.478	81.564	50.971	314.538	---	---	---	983,334 (2014年6月) vs. 896,985 (2013年6月)
		2012	---	657.236	61.709	61.921	41.918	283.477	---	---	---	
		同期比	---	+7.4%	+32.0%	+31.7%	+21.5%	+10.9%	---	---	---	
	季度 4-6月	2014	---	207.893	32.133	32.118	20.451	95.900	---	---	---	
		2013	---	195.348	29.678	29.679	18.502	89.172	---	---	---	
		同期比	---	+6.3%	+8.2%	+8.2%	+10.5%	+7.5%	---	---	---	
雙季度 截至6月	2014	---	376.198	51.738	51.809	32.538	173.680	---	---	---		
	2013	---	349.628	38.691	38.731	23.297	153.892	---	---	---		
同期比	---	+67.0%	+33.7%	+33.7%	+39.6%	+12.8%	---	---	---	---		

公司 單位：百萬	期間	營業額	淨銷售額 (損失)	營業收入	稅前營業收入 (損失)	淨營業收入 (損失)	毛利 (損失)	營業利潤 (損失)	經常利潤 (損失)	淨利潤 (損失)	總資產 (損失)
 (JPY)	年度 截至3月	2013	17,209	---	---	---	---	1,513	1,472	910	14,471 (2014年6月) vs. 14,828 (2013年3月)
		2012	15,112	---	---	---	---	867	840	443	
		同期比	+13.9%	---	---	---	---	+74.5%	+75.1%	+105.3%	
	季度 4~6月	2014	3,761	---	---	---	---	245	240	144	
		2013	3,506	---	---	---	---	181	154	79	
		同期比	+7.3%	---	---	---	---	+35.5%	+56.0%	+81.9%	
年度預測 3月	2014	18,000	---	---	---	---	1,520	1,480	950		
	同期比	+4.6%	---	---	---	---	+0.4%	+0.5%	+4.4%		
 (CHF)	年度 1~12月	2013	1,328.0	1,330.6	---	110.0	86.5	---	142.3	---	2,337.1 (2014年6月) vs. 2,133.0 (2013年12月)
		2012	1,185.9	1,193.3	---	95.3	73.5	---	110.7	---	
		同期比	+11.9%	+11.5%	---	+15.4%	+17.6%	---	+28.5%	---	
	雙季度 截至6月	2014	651.6	645.2	---	59.3	45.8	---	63.4	---	
		2013	654.3	662.0	---	47.1	37.2	---	53.1	---	
		同期比	-0.4%	-2.5%	---	+25.9%	+23.1%	---	+19.3%	---	
 (INR)	季度 1~3月	2014	---	837,574	853,922	---	---	---	69,985	---	2,067,980 (2014年3月) vs. 2,099,501 (2013年3月)
		2013	---	687,202	705,529	---	---	---	65,879	---	
		同期比	---	+21.8%	+21.0%	---	---	---	+6.23%	---	
	年度 截至3月	2014	---	2,945,581	3,013,595	---	---	---	314,617	---	
		2013	---	2,752,456	2,825,059	---	---	---	257,262	---	
		同期比	---	-7.01%	+6.67%	---	---	---	+22.2%	---	
季度 4~6月	2014	---	734,750	749,053	---	---	---	72,879	---		
	2013	---	618,405	636,183	---	---	---	49,324	---		
	同期比	---	+18.8%	+17.7%	---	---	---	+47.7%	---		
 (INR)	季度 1~3月	2014	---	---	5,206.2	---	---	---	532.9	---	21,636.0 (2014年3月) vs. 20,694.5 (2013年3月)
		2013	---	---	4,816.8	---	---	---	461.8	---	
		同期比	---	---	+8.08%	---	---	---	+15.3%	---	
	年度 截至3月	2014	---	---	27,362.0	---	---	---	1,874.7	---	
		2013	---	---	26,509.9	---	---	---	1,715.7	---	
		同期比	---	---	+3.21%	---	---	---	+9.26%	---	
季度 4~6月	2014	---	---	578.61	---	---	---	526.2	---		
	2013	---	---	523.53	---	---	---	392.8	---		
	同期比	---	---	+10.5%	---	---	---	+33.9%	---		
 (KRW)	年度 1~12月	2013	460,532	---	3,598	---	1,489	---	14,663	---	373,695 (2014年3月) vs. 364,458 (2013年3月)
		2012	433,348	---	686	---	1,630	---	14,675	---	
		同期比	+6.27%	---	4 folds	---	-8.65%	---	-0.08%	---	
	季度 1~3月	2014	119,931	---	4,259	---	3,818	---	3,496	---	
		2013	113,674	---	4,043	---	3,930	---	2,271	---	
		同期比	+5.50%	---	+5.34%	---	-2.84%	---	+53.9%	---	
 (JPY)	年度 截至3月	2014	98,778	---	---	---	---	3,289	3,574	2,193	57,340 (2014年6月) vs. 57,335 (2013年3月)
		2013	91,974	---	---	---	---	---	1,794	1,970	
		同期比	+7.4%	---	---	---	---	---	+83.3%	+81.4%	
	季度 4~6月	2014	21,796	---	---	---	---	---	467	475	
		2013	27,006	---	---	---	---	---	1,068	1,135	
		同期比	-19.3%	---	---	---	---	---	-56.2%	-58.2%	
年度預測 截至3月	2015	92,000	---	---	---	---	---	2,800	2,800		
	同期比	-6.9%	---	---	---	---	---	-14.9%	-21.7%		
 (RM)	年度 1~12月	2013	519,999	---	26,950	---	---	61,648	---	---	586,779 (2014年3月) vs. 568,826 (2013年12月)
		2012	484,398	---	22,907	---	---	42,265	---	---	
		同期比	+7.34%	---	+17.6%	---	---	---	+45.8%	---	
	季度 1~3月	2014	133,569	---	8,548	---	---	19,309	---	8,413	
		2013	131,946	---	7,182	---	---	15,436	---	5,251	
		同期比	+1.2%	---	+19.8%	---	---	---	+25.0%	---	
 (GBP)	年度 截至3月	2014	129.78	---	1,515	---	---	35,966	9,408	---	31.88 (2013年12月)
		2013	121.54	---	6,875	---	---	31,575	7,160	---	
		同期比	+7.0%	---	-77.9%	---	---	---	+13.9%	+31%	
 (EUR)	年度 1~12月	2013	---	9,740	440 - 450	---	---	---	---	---	---
		2012	---	9,980	415	---	---	---	---	---	
		同期比	---	-2.4%	+6%	---	---	---	---	---	
	雙季度 截至6月	2014	---	5,020	235	---	---	---	---	---	
		2013	---	4,900	205	---	---	---	---	---	
		同期比	---	+2.8%	+14.6%	---	---	---	---	---	
 (JPY)	年度 截至3月	2014	5,293	---	---	---	---	264	228	241	11,742 (2014年6月) vs. 11,860 (2013年3月)
		2013	5,148	---	---	---	---	159	178	151	
		同期比	+2.8%	---	---	---	---	---	+66.2%	+61.4%	
	季度 4~6月	2014	1,310	---	---	---	---	---	96	101	
		2013	1,261	---	---	---	---	---	44	60	
		同期比	+3.9%	---	---	---	---	---	+116.5%	+67.5%	
年度預測 至3月	2015	5,340	---	---	---	---	---	300	300		
	同期比	+0.9%	---	---	---	---	---	+13.5%	+4.0%		